
 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                     Tiranë, më ____.____ 2021 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Lorena.Barjamaj@mb.gov.al  

Ueb-faqe: www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me 

disa operatore ekonomike, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës kryesore: REF-05948-09-21-2021 

    Numri i referencës së Lotit 1: REF-05961-09-21-2021 

    Numri i referencës së Lotit 2: REF-05963-09-21-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim gjelberimi ndare ne 2 lote”, si më poshtë:  

Loti 1 “Shërbim gjelberimi per  Spitalin Universitar te Traumes. 

Loti 2  “Shërbim gjelberimi per Qendren Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

 

5. Fondi limit i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 25,899,740.1 (njëzet e pesë milion e tëteqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet presje një) lekë pa TVSH 

Fondi limit i lotit 1:  16,499,989.1 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind e tetedhjetë e nëntë presje nje) lekë pa TVSH 

Fondi limit I lotit 2:  9,399,751 (nente milion e treqind e nentedhjete e nente mijë e shtateqind e 

pesedhjetë e nje) lekë pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes 

kuadër.  

 

mailto:Lorena.Barjamaj@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/


 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:07.10.2021, Ora: 10:00; Vendi: 

www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, Tiranë. 

 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Endri MULLAI 

 
Njësia e prokurimit: 

 

Znj. Denisa SKENDERAJ 

Znj. Lorena BARJAMAJ   

Znj. Misona SHPUZA              

                          

 


